様式２

年　　月　　日
（　受　　注　　者　）　　様
茅ヶ崎市長　〇〇　〇
賃金又は物価の変動に基づく請負代金額の変更に伴う

工事請負契約書第２６条第１項の適用について(通知)

標記について、　　　年　　月　　日付けで協議のあった◯◯工事における、工事請負契約書第２６条第１項の適用及び基準日の設定（　　　年　　月　　日）については、下記のとおり異存ありません。

記

　１　基　準　日　　　　　　年　　月　　日

　２　請負代金額　　　￥　　　　　　　　　　　　　　　円

　３　工　　　期　　　　　　年　　月　　日から

　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日まで

事務担当　茅ヶ崎市経営総務部契約検査課　工事担当
電　　話　０４６７－８１－７１１８